
OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETARGU 
 

SULECHOWSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE „SuPeKom” Sp. z o. o. 

66-100 Sulechów, ul. Poznańska 18 
tel. 68 385 24 07, fax. 68 385 23 70 

NIP 973-07-12-918       REGON 977922651        

KRS Nr 0000034054 Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy 

Kapitał zakładowy: 34’495’000 zł 

 

 

uprzejmie informuje, że w wyniku przeprowadzonego w dniu 28 maja 2012 roku z zastosowaniem przepisów kodeksu 

cywilnego pisemnego przetargu nieograniczonego na dostawę polimeru – chemicznego środka do obróbki osadu na 

potrzeby oczyszczalni ścieków zlokalizowanej na Nowym Świecie 16 

 

została wybrana oferta nr 2 firmy: 

 

KEMIPOL Sp. z o. o. 

ul. Kuźnicka 6 

72-010 Police 

 
Całkowita wartość oferty wynosi łącznie 82.164,00 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące sto sześćdziesiąt cztery 

złote). 

 
 
UZASADNIENIE 
Przedmiotowa oferta jest zgodna w swej treści z treścią Warunków Przetargu i uzyskała największą ilość punktów  

(100 pkt) spośród wszystkich złożonych ofert. Wyłoniony Dostawca spełnia wszystkie warunki przetargu. Oferta nie 

podlega odrzuceniu. 

 

 

 
Jednocześnie informujemy, że: 

§ oferta nr 1 złożona przez firmę: 

„KORONA JV” Sp. z o. o. 
ul. Przy Bazantarni 11, 02-793 Warszawa  

jest zgodna w swej treści z treścią Warunków Przetargu i uzyskała 90,76 pkt w kryterium cena 100%. Niniejsza firma 

spełnia wszystkie warunki przetargu. Oferta nie podlega odrzuceniu. 

 

 

 

 

                                   

      

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sulechów, dn. 29.05.2012 roku 


